

ราคากลางงานจ้างเหมา (งบบำรุงปกติ 2566)

แผนงานทางหลวงอุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)

1. งานจ้างเหมาทำถนน

อ้างหมายซ่อมแซมผิวทางแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข 2329 ตอนควนคูณ 0100 ตอนเพิ่มใหญ่ - สว่างคอม ระหว่าง กม.5+733 - กม.6+000
 ปริมาณงาน 0.267 กม.

(นำแบบรายละเอียดหน้าเริ่ม ปตท. จังหวัดอุดรธานี ราคา 35.50 บาท/ลิตร วันที่ 15 พ.ย. 65)

| ลำดับ | รายการ | ปริมาณงาน | | ค่าจ้างต้นทุน | | FACTOR | ค่างานต่อหน่วย (บาท) | ค่างานที่หักส่วนลดให้ | |
|---|---|--|----------|------------------------------|------------|--------|----------------------|------------------------|------------|
| | | หน่วย | จำนวน | ค่างานต่อหน่วย | เพิ่มเงิน | | | หักส่วนลดให้ | เพิ่มเงิน |
| 1 | SCARIFICATION & RECOMPACT | SQ.M. | 2,400.00 | 14.77 | 35,448.00 | 1.3603 | 20.09 | | 48,000.00 |
| 2 | SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT | CU.M. | 20.00 | 500.91 | 10,018.17 | 1.3603 | 681.38 | | 13,626.00 |
| 3 | งานปรับระดับพื้นที่ทางผิวขี้โคลน | CU.M.(LOOSE) | 115.00 | 558.15 | 64,187.25 | 1.3603 | 759.25 | | 87,308.00 |
| 4 | PRIME COAT | SQ.M. | 2,400.00 | 32.50 | 78,000.00 | 1.3603 | 44.20 | | 106,080.00 |
| 5 | ศึกษาแบบ SINGLE SURFACE TREATMENT (ชนิดผิว(1/2")) | SQ.M. | 2,400.00 | 60.10 | 144,245.05 | 1.3603 | 81.75 | | 196,080.00 |
| | | | | รวมค่าจ้างงานต้นทึนทั้งหมด | | | | | 451,094.00 |
| | | | | รวมค่าจ้างงานต้นทึนหักส่วนลด | | | | | 451,094.00 |
| | | | | ปรับยอด | | | | | - |
| | | | | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | | | | | 451,094.00 |
| (ถ้า F สำหรับ MLR 6 % VAT 7 % เงินช่วยเหลือที่ 15 % เงินประกันผลงาน 10 %) | | ไม่คืน | | 5.00 | | | | | |
| FACTOR F งานทาง | | ใช้ | | 1.3603 | | ADT. | | ภาวะผูกปกติ 1.3603 | |
| หมายเหตุ | | ค่า F งานก่อสร้าง ไม่รวมค่า Traffic Factor | | | | | | FACTOR F งานทาง 1.3603 | |

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ
 (นายเดชา นพรัตน์)
 รอ.ชท. (จ) อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)

ลงชื่อ กรรมการฯ
 (นายสุเมธเกียรติ นาคบุตร)
 ชม.ชท. อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)

ลงชื่อ กรรมการฯ
 (นายอภิรักษ์ นุสรัตน์)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

อนุมัติราคากลางตามนี้เสนอ
 (นายมงคล แสนวงษา)
 ผอ.ชท. อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)